
 

 
 

Rozhodnutí DK OFS PZ č. 28 ze dne 15.06.2023 
 
 
Přítomni: Opatrný, Hes, Hřebík, Novotný  
Omluveni: Koubek 
 
 

HRÁČI A FUNKCIONÁŘI 
 

 
ID 

Pořad. číslo 

Jméno a 
příjmení 

Disciplinární 

přečin 

 
Klub 

 
Č. utkání 

§ DŘ 

 
Soupeři 

Trest 

81060365 Skála Jindřich Sokol Zvole 202221AA2A1607 Zvole – Krňany 

DR 28-1-
22/23 

Červená karta během zápasu, 
Zmaření zjevné brankové možnosti 
soupeřova družstva, D5 zmařil 

zjevnou brankovou možnost H 
družstva podražením ve skluzu ve 
souboj o míč H8. K podražení došlo 2 
metra před PU rovné uprostřed HP 

 
 

§ 43/1 

 
 

Zákaz závodní činnosti na 1 SÚ 

nepodmíněně 

01011703 Tóth Krisztián Sokol Zvole 202221AA2A1607 Zvole – Krňany 

DR 28-2-
22/23 

Červená karta během zápasu, 
Druhé napomenutí během utkání 

 
§ 46/2 

Peněžitá pokuta 500,- Kč 

94030979 Kapitán Jakub SK Roztoky 202221AA1A1607 Dolní Břežany – Roztoky 

DR 28-3-

22/23 

Červená karta během zápasu, 

Surová hra, 52´ - ČK - podražení 
soupeře zezadu v nepřerušené hře v 
souboji o míč za použití nepřiměřené 
síly. H8 podrazil D17 nataženou 

nohou pod koleno. D17 nebyl po 
tomto zákroku zraněn. 

 

 
§ 42/1 

 

 
Zákaz závodní činnosti na 2 SÚ 

nepodmíněně 

05070401 Barcal Matyáš FK Rudná 202221AA1A1606 Mníšek pod Brdy – Rudná 

DR 28-4-
22/23 

Červená karta během zápasu, 
Zmaření zjevné brankové možnosti 

soupeřova družstva, Zmařil zjevnou 
brankovou možnost soupeře držením 
za dres zezadu cca 5 metrů před 
pokutovým územím. 

 
 

§ 43/1 

 
 

Zákaz závodní činnosti na 1 SÚ 
nepodmíněně 

 
 
KLUBY 
 

ID 

Pořad. číslo 

Klub 

Disciplinární přečin 

Č. utkání 

§ DŘ 

Soupeři 

Trest 

20A0601 FK Zbuzany B 202221AA1A1604 Choteč – Zbuzany 

DR 28-5-
22/23 

Klesnutí počtu hráčů pod povolený 
počet dle PF. 

§ 69/1 
SŘ čl. 14 odst. 3 

Kontumace utkání s dosaženým 
výsledkem na hřišti 5:0 a peněžitá 

pokuta 2000,- Kč 

20A0251 TJ Tatran Kamenný Přívoz 202221AA3A1702 Pikovice – Kamenný Přívoz 

DR 28-6-
22/23 

Nedostavení se družstva k utkání. § 36/1 
§ 56/2 

Kontumace utkání 0:3 ve prospěch 
družstva soupeře a peněžitá pokuta 

3500,- Kč 

 



 

 
 

 
EVIDENCE ŽK V SEZÓNĚ 
 

Příjmení a jméno ID Družstvo Počet ŽK Pokuta 

Šnajberk Josef 75081439 TJ Krňany 8. 300,- Kč 

Pekárek Čeněk 95061131 FK Kosoř B 8. 300,- Kč 

Král Jan 93121583 SK Třebotov 8. 300,- Kč 

Popelka Jan 92041154 TJ Krňany 8. 300,- Kč 

Kohout David 91060264 FK Středokluky A 8. 300,- Kč 

Lorenc Lukáš 89070452 TJ Sokol Statenice 8. 300,- Kč 

Svoboda Martin 97030993 TJ Sokol Jeneč B 8. 300,- Kč 

Malý David 99041451 TJ Jíloviště B 4. 200,- Kč 

Vansa Vojtěch 89042135 SK Meteor Libeř A 4. 200,- Kč 

Benda Jaroslav 86071279 SK Sokol Zlatníky B 4. 200,- Kč 

Jakub Zatkal 96081294 TJ Sokol Statenice 4. 200,- Kč 

Pátek Jaroslav 92051670 TJ Štěchovice 4. 200,- Kč 

Trapp Petr 85120435 TJ Sokol Velké Přílepy 4. 200,- Kč 

Podzemský Matěj 01101410 SK Třebotov 4. 200,- Kč 

Dařina Adam 97040829 SK Roztoky 4. 200,- Kč 

 
Rozhodnutí DK: Rozhodčí Nebáznivý Jan ID: 95051932 se předává do DK PFS za 
administrativní pochybení dle § 58/1 DŘ FAČR v utkání č. 202221AA1A1606. 

 
Rozhodnutí DK: Uložené pokuty jsou kluby povinni uhradit prostřednictvím sběrné faktury dle §20, 
odst. 6 DŘ.  

Za opakované napomínání hráčů uložené peněžité tresty dle § 47 odst. 4a a odst. 4b DŘ a čl. 21 
písm. A RS jsou kluby povinni uhradit prostřednictvím sběrné faktury dle § 20, odst. 6 DŘ. 
 
Poučení o opravném prostředku: 
Proti rozhodnutí DK OFS Praha - západ lze podle § 75, odst. 2 a § 106, odst. 1 DŘ FAČR podat 
odvolání k VV OFS Praha - západ do 5 dnů od okamžiku zveřejnění na Úřední desce FAČR tohoto 

rozhodnutí dle §74 DŘ FAČR. 

 
 
 
 
 
 
 
 zapsal: ověřil: 
 Filip Hes Martin Opatrný 
 Člen DK OFS PZ předseda DK OFS PZ 
 


